
Gesamtübersicht 2018 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Stand 21.11.2018

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf
Punkte 19.01.18 23.02.18 23.03.18 27.04.18 15.06.18 20.07.18 28.09.18 16.11.18

1 Markus 114 20 20 17 17 20 17 20 12 Punktesystem
2 Sven 104 - 17 20 20 15 15 17 - Rang Punkte
3 Peter 95 11 15 11 15 13 20 15 17 1 20
4 Michael 81 12 12 15 12 17 13 11 11 2 17
5 Harry 80 13 13 12 10 12 - 10 20 3 15
6 Michi 74 15 3 10 13 9 11 12 13 4 13
7 Rainer 57 9 9 8 9 10 10 - 10 5 12
8 Uwe 51 - - - 11 - 12 13 15 6 11
9 Miche 47 10 5 - 6 - 9 9 8 7 10
10 Jürgen 43 7 10 - 5 6 8 7 5 8 9
11 Kalle 40 5 11 13 - 11 - - - 9 8
12 Rupert 32 17 8 7 - - - - - 10 7
13 Puschl 27 - 7 5 - 8 - - 7 usw.
14 Stefan 22 2 4 9 - 7 - - -
15 Peter W. 17 - - - - - - 8 9
16 Markus M. 16 - - 3 8 5 - - -
17 Mike 15 - - 2 7 - - - 6
18 Butz 8 8 - - - - - - -

Alex 8 4 - 4 - - - - -
20 Manfred 6 6 - - - - - - -

Rudi 6 - 6 - - - - - -
Guido 6 - - 6 - - - - -

23 Walter 4 - - - - 4 - - -
24 Artur 3 3 - - - - - - -

Bestzeiten - Slot.it Gr C Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Markus 9,201   17.03.17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,255   27.01.17 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Markus 9,268   05.05.17
Spur 4 Markus 9,410   05.05.17

NameRang

2018
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1. Lauf 19.01.2018
Bestzeit Markus 9,515 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Michi 25,19 R Lauf: 15 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 97,35 16:00.00 9,861 9,515 7 1 22 20
2 Rupert 96,4 16:00.30 9,962 9,722 5 3 21 17
3 Michi 96,19 16:00.00 9,98 9,587 13 2 21 15
4 Harry 96,09 16:00.03 9,991 9,635 3 1 17 13
5 Michael 95,96 16:00.00 10,004 9,606 5 1 7 12
6 Peter 95,22 16:00.00 10,082 9,645 13 1 9 11
7 Miche 95,07 16:01.56 10,114 9,84 2 1 17 10
8 Rainer 94,16 16:00.00 10,195 9,819 15 1 24 9
9 Butz 93,83 16:00.00 10,231 9,553 9 1 4 8

10 Jürgen 93,72 16:00.00 10,243 9,789 1 1 19 7
11 Manfred 90,84 16:00.00 10,568 10,141 11 2 20 6
12 Kalle 89,36 16:00.00 10,743 10,276 14 4 20 5
13 Alex 88,77 16:00.00 10,814 10,109 9 2 17 4
14 Artur 88,67 16:00.26 10,83 9,996 10 2 14 3
15 Stefan 86,78 16:00.65 11,07 10,426 7 2 13 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 97,35 16:00.00 9,861
6 2 24 4:00.00 9,563 20
7 1 24 4:00.00 9,515 22
8 3 25 4:00.00 9,54 12

10 4 24,35 4:00.00 9,661 14

2 Rupert 96,4 16:00.30 9,962
2 4 23 4:00.00 9,864 8
3 2 25 4:00.00 9,775 22
4 1 24 4:00.30 9,742 12
5 3 24,4 4:00.00 9,722 21

3 Michi 96,19 16:00.00 9,98
12 4 23 4:00.00 9,71 8
13 2 25 4:00.00 9,587 21
14 1 23 4:00.00 9,681 16
15 3 25,19 4:00.00 9,733 24

4 Harry 96,09 16:00.03 9,991
1 4 23 4:00.00 9,875 17
2 2 24 4:00.00 9,653 4
3 1 24 4:00.00 9,635 17
4 3 25,09 4:00.03 9,712 14

5 Michael 95,96 16:00.00 10,004
1 3 23 4:00.00 9,821 23
3 4 24 4:00.00 9,9 21
4 2 24 4:00.00 9,656 17
5 1 24,96 4:00.00 9,606 7

6 Peter 95,22 16:00.00 10,082
11 4 24 4:00.00 9,824 15
12 2 23 4:00.00 9,696 19
13 1 25 4:00.00 9,645 9
14 3 23,22 4:00.00 9,838 20

7 Miche 95,07 16:01.56 10,114
1 2 24 4:01.53 9,871 22
2 1 23 4:00.00 9,84 17
3 3 24 4:00.00 10,006 16
5 4 24,07 4:00.03 9,946 12

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,515 - Markus 
Spur 2:  9,563 - Markus 
Spur 3:  9,540 - Markus 
Spur 4:  9,661 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Rainer 94,16 16:00.00 10,195

11 3 23 4:00.00 9,872 17
13 4 23 4:00.00 9,937 7
14 2 24 4:00.00 9,844 8
15 1 24,16 4:00.00 9,819 24

9 Butz 93,83 16:00.00 10,231
7 4 22 4:00.00 9,729 22
8 2 24 4:00.00 9,615 6
9 1 24 4:00.00 9,553 4

10 3 23,83 4:00.00 9,737 4

10 Jürgen 93,72 16:00.00 10,243
1 1 23 4:00.00 9,789 19
2 3 23 4:00.00 9,832 13
4 4 24 4:00.00 9,944 14
5 2 23,72 4:00.00 9,891 13

11 Manfred 90,84 16:00.00 10,568
11 2 23 4:00.00 10,141 20
12 1 22 4:00.00 10,246 14
13 3 23 4:00.00 10,167 23
15 4 22,84 4:00.00 10,379 2

12 Kalle 89,36 16:00.00 10,743
11 1 21 4:00.00 10,304 16
12 3 23 4:00.00 10,304 6
14 4 22 4:00.00 10,276 20
15 2 23,36 4:00.00 10,288 10

13 Alex 88,77 16:00.00 10,814
6 3 22 4:00.00 10,219 15
8 4 22 4:00.00 10,162 17
9 2 22 4:00.00 10,109 17

10 1 22,77 4:00.00 10,138 19

14 Artur 88,67 16:00.26 10,83
6 1 22 4:00.26 10,341 11
7 3 22 4:00.00 10,187 10
9 4 21 4:00.00 10,302 16

10 2 23,67 4:00.00 9,996 14

15 Stefan 86,78 16:00.65 11,07
6 4 21 4:00.00 10,603 15
7 2 22 4:00.00 10,426 13
8 1 22 4:00.65 10,489 13
9 3 21,78 4:00.00 10,63 21
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2. Lauf 23.02.2018
Bestzeit Markus 9,225 s Lauf: 11 Spur: 1
Bester Lauf Markus 26,00 R Lauf: 12 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 99,9 16:00.00 9,61 9,225 11 1 14 20
2 Sven 99,29 16:00.00 9,669 9,423 5 1 23 17
3 Peter 98,97 16:00.00 9,7 9,513 6 2 9 15
4 Harry 97,81 16:00.00 9,815 9,549 12 2 3 13
5 Michael 97,18 16:00.00 9,879 9,56 6 1 9 12
6 Kalle 95,8 16:00.00 10,021 9,593 1 1 18 11
7 Jürgen 95,78 16:00.00 10,023 9,608 9 1 19 10
8 Rainer 95,72 16:00.00 10,029 9,68 8 1 4 9
9 Rupert 95,68 16:00.00 10,033 9,648 13 3 23 8

10 Puschl 91,91 16:00.00 10,445 10,076 3 2 13 7
11 Rudi 91,51 16:01.47 10,507 10,09 3 1 10 6
12 Miche 89,92 16:00.00 10,676 9,896 9 2 14 5
13 Stefan 88,28 16:00.00 10,874 10,358 1 2 3 4
14 Michi 54 12:00.00 13,333 9,792 11 3 12 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 99,9 16:00.00 9,61
11 1 24 4:00.00 9,225 14
12 3 26 4:00.00 9,306 15
13 4 24 4:00.00 9,429 7
14 2 25,9 4:00.00 9,343 11

2 Sven 99,29 16:00.00 9,669
1 3 24 4:00.00 9,528 6
3 4 25 4:00.00 9,557 20
4 2 25 4:00.00 9,48 10
5 1 25,29 4:00.00 9,423 23

3 Peter 98,97 16:00.00 9,7
6 2 24 4:00.00 9,513 9
7 1 25 4:00.00 9,521 8
8 3 25 4:00.00 9,613 14

10 4 24,97 4:00.00 9,72 7

4 Harry 97,81 16:00.00 9,815
11 4 24 4:00.00 9,655 24
12 2 24 4:00.00 9,549 3
13 1 25 4:00.00 9,583 16
14 3 24,81 4:00.00 9,659 9

5 Michael 97,18 16:00.00 9,879
6 1 24 4:00.00 9,56 9
7 3 25 4:00.00 9,71 9
9 4 23 4:00.00 9,786 22

10 2 25,18 4:00.00 9,66 18

6 Kalle 95,8 16:00.00 10,021
1 1 24 4:00.00 9,593 18
2 3 23 4:00.00 9,964 5
4 4 24 4:00.00 9,816 13
5 2 24,8 4:00.00 9,694 17

7 Jürgen 95,78 16:00.00 10,023
7 4 23 4:00.00 9,981 10
8 2 24 4:00.00 9,789 11
9 1 24 4:00.00 9,608 19

10 3 24,78 4:00.00 9,713 7

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,225 - Markus 
Spur 2:  9,343 - Markus 
Spur 3:  9,306 - Markus 
Spur 4:  9,429 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Rainer 95,72 16:00.00 10,029

6 4 23 4:00.00 9,866 6
7 2 24 4:00.00 9,694 21
8 1 24 4:00.00 9,68 4
9 3 24,72 4:00.00 9,745 11

9 Rupert 95,68 16:00.00 10,033
11 2 23 4:00.00 9,748 5
12 1 24 4:00.00 9,696 19
13 3 24 4:00.00 9,648 23
14 4 24,68 4:00.00 9,666 14

10 Puschl 91,91 16:00.00 10,445
2 4 22 4:00.00 10,415 10
3 2 23 4:00.00 10,076 13
4 1 23 4:00.00 10,098 13
5 3 23,91 4:00.00 10,308 10

11 Rudi Steiner 91,51 16:01.47 10,507
1 4 23 4:01.47 10,103 8
2 2 22 4:00.00 10,156 4
3 1 23 4:00.00 10,09 10
4 3 23,51 4:00.00 10,257 22

12 Miche 89,92 16:00.00 10,676
6 3 21 4:00.00 10,1 5
8 4 23 4:00.00 10,088 15
9 2 22 4:00.00 9,896 14

10 1 23,92 4:00.00 9,912 16

13 Stefan 88,28 16:00.00 10,874
1 2 22 4:00.00 10,358 3
2 1 22 4:00.00 10,421 4
3 3 22 4:00.00 10,481 8
5 4 22,28 4:00.00 10,394 16

14 Michi 54 12:00.00 13,333
11 3 23 4:00.00 9,792 12
12 4 22 4:00.00 9,873 6
13 2 9 4:00.00 10,946 9
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3. Lauf 23.03.2018
Bestzeit Markus 9,351 s Lauf: 11 Spur: 1
Bester Lauf Sven 26,00 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven 100,81 16:00.00 9,523 9,351 8 1 20 20
2 Markus 98,18 16:00.00 9,778 9,351 11 1 4 17
3 Michael 97,64 16:00.00 9,832 9,604 12 2 23 15
4 Kalle 97,34 16:00.00 9,862 9,578 13 2 9 13
5 Harry 97,31 16:00.00 9,865 9,627 15 1 11 12
6 Peter 96,83 16:00.00 9,914 9,636 12 1 12 11
7 Michi 96,55 16:00.00 9,943 9,642 6 1 13 10
8 Stefan 95,65 16:00.00 10,037 9,647 6 3 3 9
9 Rainer 95,48 16:00.00 10,054 9,772 8 2 24 8

10 Rupert 95,15 16:00.00 10,089 9,752 7 1 17 7
11 Guido 93,76 16:01.48 10,255 9,948 2 2 14 6
12 Puschl 93,29 16:00.00 10,29 9,82 5 2 23 5
13 Alex 92,69 16:00.27 10,36 9,783 2 1 15 4
14 Markus M 91,15 16:00.00 10,532 9,977 2 4 14 3
15 Mike 81,88 16:00.00 11,724 10,674 4 2 17 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven 100,81 16:00.00 9,523
6 4 24 4:00.00 9,531 9
7 2 26 4:00.00 9,431 5
8 1 25 4:00.00 9,351 20
9 3 25,81 4:00.00 9,482 20

2 Markus 98,18 16:00.00 9,778
11 1 24 4:00.00 9,351 4
12 3 24 4:00.00 9,498 9
14 4 25 4:00.00 9,67 13
15 2 25,18 4:00.00 9,517 10

3 Michael 97,64 16:00.00 9,832
11 4 24 4:00.00 9,724 7
12 2 24 4:00.00 9,604 23
13 1 25 4:00.00 9,613 5
14 3 24,64 4:00.00 9,735 22

4 Kalle 97,34 16:00.00 9,862
12 4 24 4:00.00 9,636 19
13 2 24 4:00.00 9,578 9
14 1 25 4:00.00 9,617 11
15 3 24,34 4:00.00 9,703 21

5 Harry 97,31 16:00.00 9,865
11 3 24 4:00.00 9,774 3
13 4 24 4:00.00 9,645 4
14 2 24 4:00.00 9,722 23
15 1 25,31 4:00.00 9,627 11

6 Peter 96,83 16:00.00 9,914
11 2 24 4:00.00 9,704 21
12 1 24 4:00.00 9,636 12
13 3 25 4:00.00 9,748 19
15 4 23,83 4:00.00 9,741 20

7 Michi 96,55 16:00.00 9,943
6 1 23 4:00.00 9,642 13
7 3 24 4:00.00 9,781 9
9 4 24 4:00.00 9,755 16

10 2 25,55 4:00.00 9,671 16

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,351 - Markus/Sven 
Spur 2:  9,431 - Sven 
Spur 3:  9,248 - Sven 
Spur 4:  9,531 - Sven 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Stefan 95,65 16:00.00 10,037

6 3 23 4:00.00 9,647 3
8 4 24 4:00.00 9,661 10
9 2 24 4:00.00 9,656 20

10 1 24,65 4:00.00 9,689 2

9 Rainer 95,48 16:00.00 10,054
7 4 23 4:00.00 9,874 5
8 2 24 4:00.00 9,772 24
9 1 24 4:00.00 9,829 4

10 3 24,48 4:00.00 9,816 24

10 Rupert 95,15 16:00.00 10,089
6 2 23 4:00.00 9,777 12
7 1 24 4:00.00 9,752 17
8 3 24 4:00.00 9,787 5

10 4 24,15 4:00.00 9,818 7

11 Guido 93,76 16:01.48 10,255
1 4 23 4:01.48 10,175 14
2 2 23 4:00.00 9,948 14
3 1 24 4:00.00 9,951 19
4 3 23,76 4:00.00 10,067 17

12 Puschl 93,29 16:00.00 10,29
1 1 23 4:00.00 9,948 23
2 3 23 4:00.00 10,036 14
4 4 23 4:00.00 10,18 13
5 2 24,29 4:00.00 9,82 23

13 Alex 92,69 16:00.27 10,36
1 2 23 4:00.00 10,03 15
2 1 24 4:00.27 9,783 15
3 3 22 4:00.00 10,171 18
5 4 23,69 4:00.00 9,937 12

14 Markus M 91,15 16:00.00 10,532
2 4 22 4:00.00 9,977 14
3 2 23 4:00.00 10,021 20
4 1 23 4:00.00 10,211 23
5 3 23,15 4:00.00 10,126 9

15 Mike 81,88 16:00.00 11,724
1 3 20 4:00.00 10,927 10
3 4 20 4:00.00 11,042 5
4 2 21 4:00.00 10,674 17
5 1 20,88 4:00.00 10,766 16
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4. Lauf 27.04.2018
Bestzeit Sven 9,388 s Lauf: 11 Spur: 1
Bester Lauf Sven 26,00 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven 100,55 16:00.00 9,547 9,388 11 1 19 20
2 Markus 98,26 16:00.00 9,77 9,469 9 1 4 17
3 Peter 97,82 16:00.00 9,814 9,558 5 1 13 15
4 Michi 96,31 16:00.00 9,968 9,721 6 1 10 13
5 Michael 96,15 16:00.00 9,984 9,683 10 1 16 12
6 Uwe 96,11 16:00.00 9,989 9,698 3 1 14 11
7 Harry 94,82 16:00.00 10,124 9,676 12 1 7 10
8 Rainer 94,46 16:00.00 10,163 9,897 5 3 21 9
9 Markus M 92,02 16:00.95 10,443 9,956 1 2 2 8

10 Mike 86,15 16:00.00 11,143 10,344 3 2 21 7
11 Miche 79,26 16:00.00 12,112 10,185 2 3 19 6
12 Jürgen 8 4:00.00 30 10,18 5 4 2 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven 100,55 16:00.00 9,547
9 4 24 4:00.00 9,555 19

10 2 26 4:00.00 9,407 24
11 1 25 4:00.00 9,388 19
12 3 25,55 4:00.00 9,45 14

2 Markus 98,26 16:00.00 9,77
9 1 24 4:00.00 9,469 4

10 3 25 4:00.00 9,482 13
11 4 24 4:00.00 9,681 17
12 2 25,26 4:00.00 9,641 6

3 Peter 97,82 16:00.00 9,814
5 1 24 4:00.00 9,558 13
6 3 25 4:00.00 9,651 9
7 4 24 4:00.00 9,811 10
8 2 24,82 4:00.00 9,796 16

4 Michi 96,31 16:00.00 9,968
5 2 23 4:00.00 9,796 21
6 1 25 4:00.00 9,721 10
7 3 24 4:00.00 9,825 8
8 4 24,31 4:00.00 9,845 12

5 Michael 96,15 16:00.00 9,984
9 2 23 4:00.00 9,834 14

10 1 25 4:00.00 9,683 16
11 3 24 4:00.00 9,823 24
12 4 24,15 4:00.00 9,914 24

6 Uwe 96,11 16:00.00 9,989
1 4 23 4:00.00 9,921 23
2 2 24 4:00.00 9,761 17
3 1 25 4:00.00 9,698 14
4 3 24,11 4:00.00 9,923 24

7 Harry 94,82 16:00.00 10,124
9 3 23 4:00.00 9,894 14

10 4 24 4:00.00 9,769 19
11 2 23 4:00.00 9,711 11
12 1 24,82 4:00.00 9,676 7

8 Rainer 94,46 16:00.00 10,163
5 3 23 4:00.00 9,897 21
6 4 23 4:00.00 10,095 6
7 2 24 4:00.00 9,9 8
8 1 24,46 4:00.00 9,913 19

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,388 - Sven 
Spur 2:  9,407 - Sven 
Spur 3:  9,450 - Sven 
Spur 4:  9,555 - Sven 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Markus M 92,02 16:00.95 10,443

1 2 23 4:00.54 9,956 2
2 1 23 4:00.00 10,079 10
3 3 23 4:00.00 10,231 6
4 4 23,02 4:00.41 10,153 10

10 Mike 86,15 16:00.00 11,143
1 3 21 4:00.00 10,507 16
2 4 21 4:00.00 10,776 7
3 2 22 4:00.00 10,344 21
4 1 22,15 4:00.00 10,526 15

11 Miche 79,26 16:00.00 12,112
1 1 22 4:00.00 10,277 11
2 3 22 4:00.00 10,185 19
3 4 22 4:00.00 10,398 3
4 2 13,26 4:00.00 10,208 9

12 Jürgen 8 4:00.00 30
5 4 8 4:00.00 10,18 2
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5. Lauf 15.06.2018
Bestzeit Markus 9,515 s Lauf: 10 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,46 R Lauf: 13 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 98,46 16:00.00 9,75 9,515 10 1 13 20
2 Michael 97,61 16:00.00 9,835 9,619 12 1 14 17
3 Sven 97,44 16:00.00 9,852 9,616 11 1 25 15
4 Peter 96,81 16:00.00 9,916 9,659 13 1 24 13
5 Harry 96,7 16:00.00 9,928 9,697 6 1 13 12
6 Kalle 95,01 16:01.10 10,116 9,759 9 3 15 11
7 Rainer 94,78 16:00.00 10,129 9,768 9 1 20 10
8 Michi 93,5 16:00.00 10,267 9,765 7 1 9 9
9 Puschl 93,16 16:00.00 10,305 10,015 5 1 16 8

10 Stefan 92,93 16:00.30 10,334 10,007 1 2 15 7
11 Jürgen 91,96 16:00.00 10,439 9,91 1 1 5 6
12 Markus M 91,31 16:00.00 10,514 10,041 2 2 7 5
13 Walter 89,21 16:00.00 10,761 10,287 5 3 10 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 98,46 16:00.00 9,75
10 1 24 4:00.00 9,515 13
11 3 24 4:00.00 9,637 3
12 4 25 4:00.00 9,633 11
13 2 25,46 4:00.00 9,567 17

2 Michael 97,61 16:00.00 9,835
10 4 24 4:00.00 9,746 19
11 2 24 4:00.00 9,631 18
12 1 25 4:00.00 9,619 14
13 3 24,61 4:00.00 9,75 9

3 Sven 97,44 16:00.00 9,852
10 2 23 4:00.00 9,787 8
11 1 25 4:00.00 9,616 25
12 3 25 4:00.00 9,724 15
13 4 24,44 4:00.00 9,724 3

4 Peter 96,81 16:00.00 9,916
10 3 23 4:00.00 9,753 13
11 4 24 4:00.00 9,883 16
12 2 25 4:00.00 9,805 13
13 1 24,81 4:00.00 9,659 24

5 Harry 96,7 16:00.00 9,928
6 1 24 4:00.00 9,697 13
7 3 24 4:00.00 9,925 5
8 4 24 4:00.00 9,906 12
9 2 24,7 4:00.00 9,738 11

6 Kalle 95,01 16:01.10 10,116
6 4 23 4:00.00 9,913 15
7 2 24 4:00.70 9,825 19
8 1 23 4:00.00 9,783 20
9 3 25,01 4:00.40 9,759 15

7 Rainer 94,78 16:00.00 10,129
6 3 23 4:00.00 9,894 10
7 4 23 4:00.00 9,955 7
8 2 24 4:00.00 9,898 10
9 1 24,78 4:00.00 9,768 20

8 Michi 93,5 16:00.00 10,267
6 2 23 4:00.00 9,958 14
7 1 24 4:00.00 9,765 9
8 3 23 4:00.00 9,939 11
9 4 23,5 4:00.00 9,943 16

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,515 - Markus 
Spur 2:  9,567 - Markus 
Spur 3:  9,637 - Markus 
Spur 4:  9,633 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Puschl 93,16 16:00.00 10,305

1 3 23 4:00.00 10,042 10
3 4 23 4:00.00 10,312 21
4 2 23 4:00.00 10,066 13
5 1 24,16 4:00.00 10,015 16

10 Stefan 92,93 16:00.30 10,334
1 2 23 4:00.30 10,007 15
2 1 23 4:00.00 10,043 23
3 3 23 4:00.00 10,084 20
5 4 23,93 4:00.00 10,075 9

11 Jürgen 91,96 16:00.00 10,439
1 1 22 4:00.00 9,91 5
2 3 23 4:00.00 10,006 10
4 4 23 4:00.00 10,083 11
5 2 23,96 4:00.00 9,933 15

12 Markus M 91,31 16:00.00 10,514
1 4 22 4:00.00 10,316 7
2 2 23 4:00.00 10,041 7
3 1 23 4:00.00 10,089 15
4 3 23,31 4:00.00 10,238 9

13 Walter 89,21 16:00.00 10,761
2 4 21 4:00.00 10,637 13
3 2 22 4:00.00 10,34 13
4 1 23 4:00.00 10,321 15
5 3 23,21 4:00.00 10,287 10
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6. Lauf 20.07.2018
Bestzeit Markus 9,615 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,20 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 96,5 16:00.00 9,948 9,757 7 2 4 20
2 Markus 96,2 16:00.00 9,979 9,615 6 1 15 17
3 Sven 96,16 16:00.00 9,983 9,657 7 1 5 15
4 Michael 96,12 16:00.00 9,988 9,682 8 2 11 13
5 Uwe 96,09 16:00.00 9,991 9,712 3 2 4 12
6 Michi 95,35 16:00.00 10,068 9,721 1 1 22 11
7 Rainer 95,13 16:00.00 10,091 9,798 3 3 15 10
8 Miche 91,42 16:00.00 10,501 10,08 3 1 22 9
9 Jürgen 91,26 16:00.00 10,519 9,904 5 1 8 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 96,5 16:00.00 9,948
6 4 23 4:00.00 9,807 6
7 2 25 4:00.00 9,757 4
8 1 24 4:00.00 9,806 15
9 3 24,5 4:00.00 9,808 4

2 Markus 96,2 16:00.00 9,979
6 1 24 4:00.00 9,615 15
7 3 24 4:00.00 9,656 20
8 4 23 4:00.00 9,849 18
9 2 25,2 4:00.00 9,667 10

3 Sven 96,16 16:00.00 9,983
6 2 24 4:00.00 9,687 12
7 1 24 4:00.00 9,657 5
8 3 24 4:00.00 9,888 19
9 4 24,16 4:00.00 9,835 21

4 Michael 96,12 16:00.00 9,988
6 3 23 4:00.00 9,805 7
7 4 24 4:00.00 9,804 23
8 2 24 4:00.00 9,682 11
9 1 25,12 4:00.00 9,726 25

5 Uwe 96,09 16:00.00 9,991
2 4 23 4:00.00 9,852 23
3 2 24 4:00.00 9,712 4
4 1 25 4:00.00 9,746 23
5 3 24,09 4:00.00 9,86 24

6 Michi 95,35 16:00.00 10,068
1 1 23 4:00.00 9,721 22
2 3 24 4:00.00 9,82 8
4 4 24 4:00.00 9,943 22
5 2 24,35 4:00.00 9,825 8

7 Rainer 95,13 16:00.00 10,091
1 2 23 4:00.00 9,889 14
2 1 24 4:00.00 9,866 14
3 3 24 4:00.00 9,798 15
5 4 24,13 4:00.00 9,91 19

8 Miche 91,42 16:00.00 10,501
1 4 21 4:00.00 10,327 10
2 2 24 4:00.00 10,1 6
3 1 23 4:00.00 10,08 22
4 3 23,42 4:00.00 10,215 14

9 Jürgen 91,26 16:00.00 10,519
1 3 23 4:00.00 9,926 6
3 4 22 4:00.00 10,043 15
4 2 23 4:00.00 10,095 23
5 1 23,26 4:00.00 9,904 8

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,615 - Markus 
Spur 2:  9,667 - Markus 
Spur 3:  9,656 - Markus 
Spur 4:  9,804 - Michael 
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7. Lauf 28.09.2018
Bestzeit Markus 9,318 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 26,14 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 100,14 16:00.00 9,587 9,318 6 1 13 20
2 Sven 99,91 16:00.00 9,609 9,397 7 1 4 17
3 Peter 99,5 16:00.00 9,648 9,466 6 3 10 15
4 Uwe 98,69 16:00.00 9,727 9,475 3 1 23 13
5 Michi 97,55 16:00.00 9,841 9,605 9 1 25 12
6 Michael 96,12 16:00.13 9,989 9,609 8 1 16 11
7 Harry 96,05 16:00.51 10 9,666 1 1 21 10
8 Miche 92,5 16:00.00 10,378 10,064 5 1 20 9
9 Peter W. 92,15 16:00.00 10,418 10,044 4 1 6 8

10 Jürgen 88,95 16:00.00 10,793 9,723 2 1 9 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 100,14 16:00.00 9,587
6 1 25 4:00.00 9,318 13
7 3 25 4:00.00 9,395 25
9 4 24 4:00.00 9,445 22

10 2 26,14 4:00.00 9,357 9

2 Sven 99,91 16:00.00 9,609
6 2 24 4:00.00 9,464 15
7 1 25 4:00.00 9,397 4
8 3 26 4:00.00 9,445 5

10 4 24,91 4:00.00 9,574 16

3 Peter 99,5 16:00.00 9,648
6 3 24 4:00.00 9,466 10
8 4 25 4:00.00 9,544 8
9 2 25 4:00.00 9,599 23

10 1 25,5 4:00.00 9,506 17

4 Uwe 98,69 16:00.00 9,727
1 4 24 4:00.00 9,732 22
2 2 24 4:00.00 9,568 15
3 1 26 4:00.00 9,475 23
4 3 24,69 4:00.00 9,646 3

5 Michi 97,55 16:00.00 9,841
7 4 24 4:00.00 9,618 3
8 2 24 4:00.00 9,71 11
9 1 25 4:00.00 9,605 25

10 3 24,55 4:00.00 9,686 3

6 Michael 96,12 16:00.13 9,989
6 4 24 4:00.00 9,735 17
7 2 23 4:00.00 9,662 10
8 1 25 4:00.13 9,609 16
9 3 24,12 4:00.00 9,718 15

7 Harry 96,05 16:00.51 10
1 1 24 4:00.25 9,666 21
2 3 23 4:00.00 9,875 14
4 4 24 4:00.00 9,928 18
5 2 25,05 4:00.26 9,82 17

8 Miche 92,5 16:00.00 10,378
1 3 23 4:00.00 10,196 21
3 4 22 4:00.00 10,268 15
4 2 23 4:00.00 10,113 21
5 1 24,5 4:00.00 10,064 20

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,318 - Markus 
Spur 2:  9,357 - Markus 
Spur 3:  9,395 - Markus 
Spur 4:  9,445 - Michael 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Peter W. 92,15 16:00.00 10,418

2 4 22 4:00.00 10,17 17
3 2 23 4:00.00 10,172 23
4 1 23 4:00.00 10,044 6
5 3 24,15 4:00.00 10,127 21

10 Jürgen 88,95 16:00.00 10,793
1 2 19 4:00.00 9,88 19
2 1 24 4:00.00 9,723 9
3 3 23 4:00.00 9,818 19
5 4 22,95 4:00.00 10,044 4
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8. Lauf 16.11.2018
Bestzeit Harry 9,488 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Uwe 25,73 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 98,22 16:00.26 9,777 9,488 5 1 9 20
2 Peter 98,21 16:00.00 9,775 9,504 10 1 5 17
3 Uwe 97,73 16:00.00 9,823 9,64 4 2 21 15
4 Michi 97,66 16:00.00 9,83 9,659 11 1 19 13
5 Markus 96,59 16:00.00 9,939 9,507 9 1 21 12
6 Michael 95,93 16:00.00 10,007 9,701 12 1 14 11
7 Rainer 94,66 16:00.00 10,142 9,806 7 3 9 10
8 Peter W. 93,49 16:00.43 10,273 9,778 3 1 20 9
9 Miche 92,98 16:00.00 10,325 9,9 7 1 10 8

10 Puschl 92,28 16:00.00 10,403 10,033 2 1 17 7
11 Mike 89,82 16:00.00 10,688 10,132 4 1 18 6
12 Jürgen 80,84 16:00.00 11,875 10,14 5 3 4 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 98,22 16:00.26 9,777
5 1 24 4:00.00 9,488 9
6 3 25 4:00.26 9,717 22
7 4 24 4:00.00 9,66 22
8 2 25,22 4:00.00 9,688 24

2 Peter 98,21 16:00.00 9,775
9 2 24 4:00.00 9,617 17

10 1 25 4:00.00 9,504 5
11 3 24 4:00.00 9,651 9
12 4 25,21 4:00.00 9,707 6

3 Uwe 97,73 16:00.00 9,823
1 1 24 4:00.00 9,647 11
2 3 24 4:00.00 9,808 3
3 4 24 4:00.00 9,791 11
4 2 25,73 4:00.00 9,64 21

4 Michi 97,66 16:00.00 9,83
9 4 24 4:00.00 9,747 21

10 2 24 4:00.00 9,676 9
11 1 25 4:00.00 9,659 19
12 3 24,66 4:00.00 9,825 2

5 Markus 96,59 16:00.00 9,939
9 1 23 4:00.00 9,507 21

10 3 25 4:00.00 9,522 25
11 4 24 4:00.00 9,679 24
12 2 24,59 4:00.00 9,508 10

6 Michael 95,93 16:00.00 10,007
9 3 23 4:00.00 9,84 18

10 4 24 4:00.00 9,919 7
11 2 24 4:00.00 9,78 23
12 1 24,93 4:00.00 9,701 14

7 Rainer 94,66 16:00.00 10,142
5 2 23 4:00.00 9,858 14
6 1 24 4:00.00 9,932 22
7 3 24 4:00.00 9,806 9
8 4 23,66 4:00.00 9,981 20

8 Peter W. 93,49 16:00.43 10,273
1 4 23 4:00.43 9,952 10
2 2 23 4:00.00 9,947 6
3 1 23 4:00.00 9,778 20
4 3 24,49 4:00.00 9,956 11

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,488 - Harry 
Spur 2:  9,508 - Markus 
Spur 3:  9,522 - Markus 
Spur 4:  9,660 - Harry 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Miche 92,98 16:00.00 10,325

5 4 22 4:00.00 10,031 11
6 2 24 4:00.00 9,902 18
7 1 23 4:00.00 9,9 10
8 3 23,98 4:00.00 10,172 22

10 Puschl 92,28 16:00.00 10,403
1 2 22 4:00.00 10,103 11
2 1 23 4:00.00 10,033 17
3 3 24 4:00.00 10,063 23
4 4 23,28 4:00.00 10,075 20

11 Mike 89,82 16:00.00 10,688
1 3 22 4:00.00 10,278 13
2 4 21 4:00.00 10,335 3
3 2 23 4:00.00 10,179 17
4 1 23,82 4:00.00 10,132 18

12 Jürgen 80,84 16:00.00 11,875
5 3 22 4:00.00 10,14 4
6 4 19 4:00.00 10,722 2
7 2 18 4:00.00 11,307 16
8 1 21,84 4:00.00 11,084 7
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